Promodis (g

Roulement de palier as204
Référence : P2B41331046

Détails

Diametre extérieur sphérique.
Fixation par vis de fixation.
Joint a une lévre.

Diameétre extérieur sphérique.

Fixation par vis de fixation.
Joint & une lévre.

Référence OEM

Série

B (mm)

D (mm)

d (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

AS204 | US204G2
AS -US

25 mm

47 mm

20 mm

1

YAT-204 | YAT/204 | YAT 204
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